Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2022/1

Técnico Assistente da Polícia Civil – Edital 02/22

Exame Médico Admissional

Portaria Nº 225/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de

Polícia Civil e da Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 11 e subitens do

Edital 02/22 do Concurso Público para Técnico Assistente da Polícia

Civil, TORNA PÚBLICO que os servidores abaixo relacionados

foram considerados APTOS no Exame Médico Admissional.

Auxiliar de Perícia
Inscrição Nome

120446 Bárbara Caroline Barbosa Ramos

127289 Rogerio Marcio Oliveira

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 6

de junho de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG